
REGIONÁLNÍ SVAZ HOKEJBALU 
PRO ÚSTECKÝ A LIBERECKÝ KRAJ 

 

RSHb ČECHY SEVER 
 

 
  Regionální svaz hokejbalu evidenční číslo RSHb: 35 bankovní spojení: 

  pro Ústecký a Liberecký kraj mobil: +420 604 505 628 FIO banka 
  Skorotická 643/1 e-mail: info@rshbcechysever.cz č. ú. 2900736741/2010 

  400 01 Ústí nad Labem web: www.rshbcechysever.cz č. ú. pro matriční úkony: 2500736742/2010 

    IČ: 22769137, DIČ: CZ22769137 

 
  Odvozená právní subjektivita od ČMSHb – registrace stanov u MV ČR: VPS/1-1622/90-R, datum vzniku RSHb: 1. 9. 2011 

 

 

V Ústí nad Labem dne 2. 3. 2022 
 

v soutěžích ČMSHb jako HSÚ Berani Ústí nad Labem 

Glennova 2706/7, Ústí nad Labem, 40012 
IČO: 68975538 
zapsán: L 3184 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
 

ROZHODNUTÍ DISCIPLINÁRNÍ KOMISE RSHb Čechy Sever 

č. DK-003-2021-2022 
 

1. Disciplinární komise RSHb Čechy Sever posuzovala přestupek vedoucího družstva (dále jen VD) –
Stanislav TAUŠ (RP 31421) z klubu HSÚ Berani Ústí nad Labem - neoprávněný start hráče dle čl. A 
odst. 2 písm. c) 
 

2. DK RSHb Čechy Sever na základě uvedených skutečností vydává rozhodnutí: 
S odvoláním na SŘ, DŘ, zápisy o utkání č. 51006, 51042 a 51038, sazebník trestů část A, odstavec 
2, písmeno c) 
 

trestá: 
 

FP 10% (z 10 - 50%) tj. 500,- Kč 
ZČ na 10% (z až 80%) tj. 2 utkání, přičemž trest se podmínečně odkládá dle čl. 3 odst. 

1 DŘ na dobu tří měsíců do 2. 6. 2022. 
  

3. Odůvodnění:  
 

 Ze zápisů o utkání č. 51006 a 51042 – 2. Liga Čechy Sever vyšlo najevo, že hráč Marek TAUŠ, reg. 31298 v těchto 
utkáních obdržel 2 VT a následně nastoupil do utkání č. 51038 (HBC Dandy Malé Březno - HSÚ Berani Ústí nad Labem  1:4  
dne 27. 2. 2022), kdy měl mít automaticky zastavenou činnost. 

DK konstatuje přestupek vzhledem k tomu, že je VD plně zodpovědný za evidenci trestů hráčů, trestá vedoucího 
družstva. Vzhledem k tomu, že VD nebyl v posledních dvou letech disciplinárně řešen, uděluje podmínečný zákaz činnosti 
s nejnižší délkou tří měsíců a považuje jej za dostačující. Vzhledem k neoprávněnému startu hráče předává DK RSHb 
Čechy Sever řešení výsledku utkání LK RSHb Čechy Sever.  

 

4. Poučení: 
a) Proti tomuto rozhodnutí může kolektiv, či jednotlivec podat odvolání dle ustanovení SŘ 

hokejbalu, Hlavy V., článku 502. Odvolání nemá odkladný účinek pro úhradu vyměřených částek 
tímto rozhodnutím.  

b) Dle ustanovení DŘ čl. 5 odst. 13. může kolektiv nebo jednotlivec požádat DK o změnu trestu na 
podmíněný. V takovém případě je klub povinen uhradit nový vklad ve výši 300,- Kč, a to dle 
ustanovení bodu 5., odst. b) tohoto rozhodnutí a zaslat potvrzení o provedené platbě dle 
ustanovení bodu 5., odst. c) tohoto rozhodnutí.  

 

mailto:info@rshbcechysever.cz
http://www.rshbcechysever.cz/


REGIONÁLNÍ SVAZ HOKEJBALU 
PRO ÚSTECKÝ A LIBERECKÝ KRAJ 

 

RSHb ČECHY SEVER 
 

 
  Regionální svaz hokejbalu evidenční číslo RSHb: 35 bankovní spojení: 

  pro Ústecký a Liberecký kraj mobil: +420 604 505 628 FIO banka 
  Skorotická 643/1 e-mail: info@rshbcechysever.cz č. ú. 2900736741/2010 

  400 01 Ústí nad Labem web: www.rshbcechysever.cz č. ú. pro matriční úkony: 2500736742/2010 

    IČ: 22769137, DIČ: CZ22769137 

 
  Odvozená právní subjektivita od ČMSHb – registrace stanov u MV ČR: VPS/1-1622/90-R, datum vzniku RSHb: 1. 9. 2011 

 

5. Povinností klubu HSÚ BERANI ÚSTÍ NAD LABEM: 
 

a) Dle DŘ čl. 5, odst. 12 (příp. odst. 13) je povinností klubu uhradit poplatek 300,- Kč za vydání 
tohoto rozhodnutí. 

b) Dle DŘ čl. 6 (věta - Plnou odpovědnost za vykonání trestu a uhrazení finančního trestu jednotlivce 
nese mateřský klub!) uhradit souhrnnou částku 800,- Kč. 
Platbu proveďte nejpozději do 16. března 2022 ve prospěch účtu RSHb Čechy Sever 
2900736741/2010, FIO banka. Pro správné rozlišení platby uveďte variabilní symbol: 
400032122. 

c) Zaslat potvrzení o uhrazení rozhodnutí (kopii složenky, oznámení o příkazu, informace o převodu) 
nejpozději do téhož data uvedeného v bodě 5., odst. b) elektronicky na e-mail: 
dk@rshbcechysever.cz 

 

Se sportovním pozdravem 
 
 Tomáš Laibl, v.r. 

 předseda DK RSHb Čechy Sever 
Obdrží:  
LK RSHb, DK RSHb, KR RSHb, ČMSHb 
Kluby: HSÚ Berani Ústí nad Labem 

mailto:info@rshbcechysever.cz
http://www.rshbcechysever.cz/
mailto:dk@rshbcechysever.cz

